
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

Página:    1/  16

LEON

1º SUPRIMIDOS

1

1

2

GONZALEZ CASADO, ROSA MARIA

GARCIA VILLAR, ARACELI

MAYA TRUJILLO, MARIA NAZARETH

9

19

16

0

0

0

0

0

0

2010

2000

2003

8,1088

6,0139

4,1856

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9292**

***5861**

***7577**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006050

24006050

24008381

PADRE ISLA

PADRE ISLA

GIL Y CARRASCO

240890002

240890002

241150021

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

0590008

0590016

0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

008

016

016

IES

IES

IES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

008

016
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LEON

2º DESPLAZADOS

1

1

2

ALONSO GUTIERREZ, CARLOS JAVIER

TURIEL MARTINEZ, NURIA

MARCOS CARCEDO, BRUNO

24

25

14

11

11

11

0

0

29

1994

1993

2004 7,6152

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4108**

***7858**

***8383**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24005987

24017734

24006037

LEGIO VII

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

JUAN DEL ENZINA

240890002

240890002

240890002

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0590001

0590009

0590009

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

001

009

009

IES

IES

IES

FILOSOFIA

DIBUJO

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

001

009
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LEON

2º DESPLAZADOS

1

1

1

MAILLO DELGADO, ENRIQUE

MENDEZ RODRIGUEZ, NOELIA

DOMINGUEZ ASTORGA, M. TRANSITO

9

8

15

0

0

0

0

0

0

2010

2010

2004

4,8256

7,6536

4,9525

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2287**

***0417**

***9949**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24016225 ÁLVARO YÁÑEZ

240140002 BEMBIBRE 0590011

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años

Años

Años

Meses

Meses

Meses

días

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

010

011

016

IES

FRANCES

INGLES

MUSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

010

011

016
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LEON

2º DESPLAZADOS

1

1

CID OLMO, FERNANDO

MORALA SANCHEZ, MONTSERRAT

24

17

6

0

0

0

1995

2002 6,0945

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6364**

***6095**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24017497

24022250

LANCIA

CIUDAD DE LEÓN

240890002

240890002

LEÓN

LEÓN

0590017

0590101

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

017

101

IES

CIFP

EDUCACION FISICA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

017

101
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LEON

2º DESPLAZADOS

1 GONZALEZ MATELLAN, ANA MARIA 11 0 0 2008 6,291

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8220**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

24017370 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LEÓN

240890002 LEÓN 0592001

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCUERPO: 0592

001

EOI

ALEMANESPECIALIDAD: 001
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LEON

3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

1 GONZALEZ MARTINEZ, MANUEL 13 0 0 2006 3,7029

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1582**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

24006037 JUAN DEL ENZINA

240890002 LEÓN 0590001

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

001

IES

FILOSOFIAESPECIALIDAD: 001
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

1

BLANCO PEÑA, M ANGELES

SANCHEZ VILLADANGOS, NURIA

FERNANDEZ GONZALEZ, ARANZAZU

9

4

1

0

0

0

0

0

0

2010

2015

2018

7,1421

9

6,7401

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1498**

***4629**

***2907**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24017497

24017904

24017497

LANCIA

ERAS DE RENUEVA

LANCIA

240890002

240890002

240890002

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0590058

0590004

0590005

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

004

004

005

INGLÉS

IES

IES

IES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

004

005



ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

GONZALEZ MOLINERO, ISOLINA

MUÑOZ ELICES, JOSE ANTONIO

29

11

10

0

28

0

1989

2008 6,4424

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6136**

***1010**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24008381 GIL Y CARRASCO

241150021 PONFERRADA 0590009

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

009

009

IES

DIBUJOESPECIALIDAD: 009
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

3

GARCIA GONZALEZ, REBECA

GARCIA MELLADO, EMILIO JOSE

HENRY , COURTNEE LEIGH

9

1

1

0

0

0

0

0

0

2010

2018

2018

8,5231

8,301

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0396**

***2054**

****1159*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24008393

24005987

24017904

ÁLVARO DE MENDAÑA

LEGIO VII

ERAS DE RENUEVA

241150021

240890002

240890002

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

0590011

0590011

0590011

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

011

011

011

INGLÉS

INGLÉS

IES

IES

IES

INGLESESPECIALIDAD: 011
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LEON

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

1

MAHILLO ISLA, DAVID

GONZALEZ SIERRA, ROBERTO

11

4

0

0

0

0

2008

2015

5,0364

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4771**

***9313**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006037

24016481

JUAN DEL ENZINA

SAN ANDRÉS

240890002

241420007

LEÓN

VILLABALTER

0590019

0591227

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

CUERPO:

CUERPO:

0590

0591

019

227

INGLÉS

INGLÉS

IES

IES

TECNOLOGIA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

019

227
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DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2020/2021

Página:   11/  16

LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

1

2

3

ORICHETA GARCIA, SILVIA

GARCIA MIGUELEZ, REYES

NUÑEZ LOBO, PEDRO ANTONIO

BARTOLOME REGALADO, PABLO

CARREÑO LESMES, MARTA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9042**

***0269**

***6789**

***6543**

***1073**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006050 PADRE ISLA

240890002 LEÓN 0590005

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

  10.0080

   9.3330

  56.0829

  53.6664

  51.7984

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

005

005

009

009

009

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

IES

GEOGRAFIA E HISTORIA

DIBUJO

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

005

009
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

3

4

ARCE BARREIRO, MARIA

IGLESIAS VILLANUEVA, AURELIO JOSE

HERVAS DE LA TORRE, M PURIFICACION

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7700**

***5846**

***7306**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006050

24010995

24013315

PADRE ISLA

VALLES DEL LUNA

CAMINO DE SANTIAGO

240890002

241570001

241890008

LEÓN

SANTA MARÍA DEL PÁRAMO

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

0590012

0590016

0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  13.7664

  64.7664

  60.6664

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

012

016

016

ALEMÁN,INGLÉS,ITALIANO

IES

IES

CEO

ALEMAN

MUSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

012

016
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1 CHAMORRO RAMOS, MARIA ISABEL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0067**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

24006049 ORDOÑO II

240890002 LEÓN 0590108

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

  15.0830

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

108

IES

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAESPECIALIDAD: 108
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

1

IGLESIAS GONZALEZ, MANUEL

RUIZ CUESTA, PAULA

HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3609**

***9639**

***4236**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24018799

24006037

24005410

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

JUAN DEL ENZINA

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO CORAZÓN

240890002

240890002

240890002

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0591204

0591900

0591225

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  65.7664

  16.8330

  51.7996

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCUERPO: 0591

204

216

225

INGLÉS

CEPA

IES

CEE

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

204

216

225
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LEON

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1 MÜLLER , JULIA E.

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****8547*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

24017370 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE LEÓN

240890002 LEÓN 0592001

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

  27.9163

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCUERPO: 0592

001

EOI

ALEMANESPECIALIDAD: 001
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LEON

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1

2

1

ALHAMA ALLENDE, MARTA

COBO ESCUREDO, LARA

CEREZALES GONZALEZ, ISABEL

1

1

1

0

0

0

0

0

0

2018

2018

2018

5,7267

5,7036

7,614

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5411**

***1704**

***2161**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Servicios Efectivos Cuerpo

Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición

Año oposición

Nota de oposición

Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

24006037

24002160

24018751

JUAN DEL ENZINA

BERGIDUM FLAVIUM

INSTITUTO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE PUENTE DE DOMINGO 
FLÓREZ

240890002

240300002

241220002

LEÓN

CACABELOS

PUENTE DE DOMINGO FLÓREZ

0590004

0590004

0590010

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años

Años

Meses

Meses

días

días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

004

004

010

INGLÉS

IES

IES

IESO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

004

010


